Estado de São Paulo

PORTARIA Rfi 926/82
mmim»mmmmmmmmmmmmatmmmmmmmmwim

DESriS PUTAííORS, Sa or« tari • Mumcipal da

LauvairajEstads de Sãe PaulajBia usa de

Buaa atriuiçaes legaia:

RESOLVE s

Art»la - Cancadar 30 (triata) dia* da

férias relativas ae períad® da I8 da marça de I.98I a 1? de marça -

da 1.982,* seguimta sarvidera n* paríada abaixat

” Ç 2.1 i á illl B R A G !_ L E *•

DE: 12 de agaste de 1.982 A 10 da satambra de 1,982.
Art«2c - Esta P*rtai*ia entrará em vi­

ger na data da sua publicaçSa*

PREFEITURA MÜITICIPAL DE LOUVEIRA
EM 11 DE AGOSTO DE I.982.

ÍAMORE
Secretaria Municipal